Recursos técnicos solicitados 

• Drone 

• Microfones de lapela 

• Rebatedor 

4. VALOR 

Conforme Lote 04 – Subitem 1.3 (diária – outras regiões do Estado) do Edital nº 02/2025: 

• 03 diárias de captação 
Valor unitário: R$ 1.570,00 
Valor total: R$ 4.710,00 (quatro mil setecentos e dez reais) 

5. PRAZOS 

A captação ocorrerá entre 19 e 21/12/2025. 

A entrega do material bruto deverá ocorrer de forma imediata ao retorno da equipe, em formato 

digital, via link seguro ou mídia física, conforme especificações do edital. 

6. FISCALIZAÇÃO